
1 
 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO V. IZBORNE JEDINICE 
 

KLASA: 013-01/24-01/16 

URBROJ: 2178-08-01/17-24-49 

SLAVONSKI BROD, 02.04.2024. 
 

Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 

novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 

Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo V. 

izborne jedinice donosi 

 
 

R J E Š E N J E 
 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 

NA PODRUČJU GRADA VUKOVARA 

 
U V. izbornoj jedinici na području Grada Vukovara određuju se biračka mjesta: 

 

1. Biračko mjesto broj 1. SOTIN, DOM KULTURE, ULICA DR. FRANJE TUĐMANA 

BR. 2 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u GRABOVO-

DIO(OVČARA,JAKOBOVAC): EKONOMIJA JAKOBOVAC, OVČARA, SOTIN: 

ANTUNA GUSTAVA MATOŠA, BANA JOSIPA JELAČIĆA, DR. FRANJE 

TUĐMANA, DR.ANTE STARČEVIĆA, DUNAVSKA, FRUŠKOGORSKA, 

HRVATSKE NEZAVISNOSTI, KARDINALA ALOJZIJA STEPINCA, KNEZA 

BRANIMIRA, MATICE HRVATSKE, MATIJE GUPCA, MIROGOJSKA, 

PLANDIŠTE, SKENDRA, STJEPANA RADIĆA, VLADIMIRA NAZORA, RUDINA 

JAROŠI 
 

 

2. Biračko mjesto broj 2. VUKOVAR, OSNOVNA ŠKOLA "MITNICA", 

FRUŠKOGORSKA BR. 2 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VUKOVAR: BANA JOSIPA JELAČIĆA, 

ČVORKOVAC, DOMOBRANSKA, FABIJANA ŠOVAGOVIĆA, FRUŠKOGORSKA, 

GRGURA NINSKOG, ILOČKA, SAMOBORSKA, VARAŽDINSKA, VUČEDOL 

 
 



2 
 

3. Biračko mjesto broj 3. VUKOVAR, OSNOVNA ŠKOLA "MITNICA", 

FRUŠKOGORSKA BR. 2 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VUKOVAR: DOBRIŠE CESARIĆA, 

ĐAKOVAČKA, HRVATSKE NEZAVISNOSTI, IVANE BRLIĆ MAŽURANIĆ, 

LJUBLJANSKA, OSJEČKA, PETRI SKELA, PETROVARADINSKA, PROSINA, 

ŠIBENSKA 

 

4. Biračko mjesto broj 4. VUKOVAR, OSNOVNA ŠKOLA "MITNICA", 

FRUŠKOGORSKA BR. 2 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VUKOVAR: BARTOLA KAŠIĆA, 

HERMANA GMEINNERA, JOZE IVAKIĆA, LOVASKA, MARIJE JURIĆ 

ZAGORKE, NAJPAR BAŠČE, NAŠIČKA, RATARSKA, SINJSKE ALKE, 

SOTINSKA, SPLITSKA, ŠARENGRADSKA, TINA UJEVIĆA, VELIKA SKELA, 

ZAGREBAČKA 

 

5. Biračko mjesto broj 5. VUKOVAR, OSNOVNA ŠKOLA MITNICA, 

FRUŠKOGORSKA BR. 2 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VUKOVAR: ANTUNA GUSTAVA 

MATOŠA, JOSIPA KOZARCA, MIROSLAVA KRLEŽE, SV. LEOPOLDA 

MANDIĆA, ŠIROKI PUT, TRG ŽRTAVA OVČARE, VATIKANSKA 

 

6. Biračko mjesto broj 6. VUKOVAR, OSNOVNA ŠKOLA "ANTUNA BAUERA", TRG 

MATIJE GUPCA 19 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VUKOVAR: AUGUSTA CESARCA, 

DALMATINSKA, DORE PEJAČEVIĆ, DUBRAVA EKONOMIJA, DUBROVAČKA, 

ISTARSKA, LIJEVA BARA, SINIŠE GLAVAŠEVIĆA, UKRAJINSKA 

 

7. Biračko mjesto broj 7. VUKOVAR, OSNOVNA ŠKOLA "ANTUNA BAUERA", TRG 

MATIJE GUPCA 19 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VUKOVAR: HRVATSKE MLADEŽI, 

PETRA PRERADOVIĆA, TRI RUŽE, VIJEĆA EUROPE 

 

8. Biračko mjesto broj 8. VUKOVAR, OSNOVNA ŠKOLA "ANTUNA BAUERA", TRG 

MATIJE GUPCA 19 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VUKOVAR: BRANKA RADIČEVIĆA, 

IVE ANDRIĆA, IVE TIJARDOVIĆA, JAKOVA GOTOVCA, JOSIPA RUNJANINA, 

SILVIJA STRAHIMIRA KRANJČEVIĆA, STJEPANA SUPANCA, TRG MATIJE 

GUPCA, ZELENA, ZRINSKA 

 

9. Biračko mjesto broj 9. VUKOVAR, OSNOVNA ŠKOLA "ANTUNA BAUERA", TRG 

MATIJE GUPCA 19 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VUKOVAR: DRAGUTINA RENARIĆA, 

HRVATSKOG SOKOLA, RADNIČKA, RADNIČKO NASELJE, SAJMIŠTE, 

VATROSLAVA LISINSKOG 

 



3 
 

10. Biračko mjesto broj 10. VUKOVAR, GIMNAZIJA VUKOVAR, ŠAMAC 2 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VUKOVAR: ANTUNA 

AUGUSTINČIĆA, AUGUSTA ŠENOE, DR. FRANJE TUĐMANA, EUROPSKE 

UNIJE, FRA ANDRIJE KAČIĆA MIOŠIĆA, FRANA KRŠINIĆA, 

FRANKOPANSKA, IVANA GORANA KOVAČIĆA (PODVUKA), JOSIPA 

RUKAVINE, LJUDEVITA GAJA (ŠLEZIJA), MILOVO BRDO, NIKOLE ANDRIĆA 

(KLOZERSKI SOKAK), NIKOLE TESLE, STANKA VRAZA, VANJE RADAUŠA 

 

11. Biračko mjesto broj 11. VUKOVAR, GIMNAZIJA VUKOVAR, ŠAMAC 2 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VUKOVAR: FRA ANTUNA 

TOMAŠEVIĆA, IVANA MEŠTROVIĆA, RIBARSKA, SAMOSTANSKA, 

STJEPANA RADIĆA ( DONJA MALA), SVETOG BONE, ŠAMAC, TRG DRVENA 

PIJACA, TRG HRVATSKIH BRANITELJA (BEĆARSKI KRIŽ), TRG KRALJA 

TOMISLAVA, TRG REPUBLIKE HRVATSKE, TRG SLAVIJA, VLADIMIRA 

NAZORA, ZMAJEVA 

 

12. Biračko mjesto broj 12. VUKOVAR, OSNOVNA ŠKOLA NIKOLE ANDRIĆA, 

VOĆARSKA 1 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VUKOVAR: ALFREDA HILLA, 

ANTUNA  MATIJE RELJKOVIĆA, BAGREMA, BOGDANOVAČKA, 

BOGDANOVAČKA CESTA, BUDUĆNOSTI, CVJETNO NASELJE, DESNA 

SUPODERICA (PREMA VUKI), DOBRA VODA, EROVAC, ISLANDSKA, 

JANKOVO, JELENE KOTROMANIĆ, MALA, NAD PRUGOM, ORAHOVIČKA, 

VOĆARSKA, VUKOVARSKIH VITEZOVA, ZAGORSKA 

 

13. Biračko mjesto broj 13. VUKOVAR, OSNOVNA ŠKOLA NIKOLE ANDRIĆA, 

VOĆARSKA 1 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VUKOVAR: ANTUNA MIHANOVIĆA, 

DRAGOVOLJACA HOS-A, DUGA, EUGENA KVATERNIKA, ILIRSKA, KRALJA 

PETRA SVAČIĆA, NOVA, ŠOKAČKA 

 

14. Biračko mjesto broj 14. VUKOVAR, OSNOVNA ŠKOLA NIKOLE ANDRIĆA, 

VOĆARSKA 1 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VUKOVAR: IZIDORA KRŠNJAVOGA, 

LIJEVA SUPODERICA, SAVEZNE REPUBLIKE NJEMAČKE, SOLIDARNOSTI, 

VLAHE BUKOVCA, VUKINA 

 

15. Biračko mjesto broj 15. VUKOVAR, OSNOVNA ŠKOLA "DRAGUTINA 

TADIJANOVIĆA", 204. VUKOVARSKE BRIGADE BR. 24 A 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VUKOVAR: 204. VUKOVARSKE 

BRIGADE, DR. ANTUNA BAUERA - PAJE, FRA GRGE ČEVAPOVIĆA, 

KARDINALA  ALOJZIJA STEPINCA, KRALJA TVRTKA, PRILJEVO 

 



4 
 

16. Biračko mjesto broj 16. VUKOVAR, OSNOVNA ŠKOLA "DRAGUTINA 

TADIJANOVIĆA", 204. VUKOVARSKE BRIGADE BR. 24 A 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VUKOVAR: OLAJNICA 

 

17. Biračko mjesto broj 17. VUKOVAR, BIVŠE VELEUČILIŠTE "LAVOSLAVA 

RUŽIČKE", ŽUPANIJSKA 50 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VUKOVAR: ANDRIJE HEBRANGA, 

DUNAVSKA, IVANA GUNDULIĆA (ŠAPUDL), JOSIPA JURJA STROSSMAYERA, 

JULIJA BENEŠIĆA, LAVOSLAVA RUŽIČKE, LOKVANJSKI SOKAK, MARINA 

DRŽIĆA, TRG ŽRTAVA FAŠIZMA 

 

18. Biračko mjesto broj 18. VUKOVAR, BIVŠE VELEUČILIŠTE "LAVOSLAVA 

RUŽIČKE", ŽUPANIJSKA 50 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VUKOVAR: DUNAVSKI PRILAZ, 

MIROGOJSKA, PAROBRODARSKA, ŽELJEZNIČKA STANICA, ŽUPANIJSKA, 

ULICA VESNE BOSANAC 

 

19. Biračko mjesto broj 19. VUKOVAR, OSNOVNA ŠKOLA "DRAGUTINA 

TADIJANOVIĆA", PODRUČNA ŠKOLA LUŽAC, LJUDEVITA POSAVSKOG BR. 

16 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VUKOVAR: ANTE KOVAČIĆA, 

ANTUNA BRANKA ŠIMIĆA, HRASTIK, IVANA PL. ZAJCA, KANALSKA, 

KARLOVAČKA, KATARINE ZRINSKE, LJUDEVITA POSAVSKOG, MATICE 

HRVATSKE, NJIVICE, ORANICE, STARA VUKA, TEŽAČKI PUT, VRBIK 

 

20. Biračko mjesto broj 20. VUKOVAR, TEHNIČKA ŠKOLA "NIKOLE TESLE", 

BLAGE ZADRE 4 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VUKOVAR: BLAGE ZADRE, IVE 

LOLE RIBARA, KRALJA ZVONIMIRA 

 

21. Biračko mjesto broj 21. VUKOVAR, TEHNIČKA ŠKOLA "NIKOLE TESLE", 

BLAGE ZADRE 4 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VUKOVAR: VIJENAC RUĐERA 

BOŠKOVIĆA, VILE VELEBITA 

 

22. Biračko mjesto broj 22. VUKOVAR, TEHNIČKA ŠKOLA "NIKOLE TESLE", 

BLAGE ZADRE 4 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VUKOVAR: DOMOVINSKOG RATA 

 

23. Biračko mjesto broj 23. VUKOVAR, TEHNIČKA ŠKOLA "NIKOLE TESLE", 

BLAGE ZADRE 4 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VUKOVAR: BRUNE BUŠIĆA, ĐURE 

ĐAKOVIĆA, RUDOLFA PEREŠINA, TRG DRAŽENA PETROVIĆA, VIJENAC 

KNEZA BRANIMIRA, ŽELJEZNIČKA 

 



5 
 

24. Biračko mjesto broj 24. VUKOVAR, BIVŠA EKONOMSKA ŠKOLA VUKOVAR, 

STJEPANA FILIPOVIĆA 6 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VUKOVAR: BUDŽAK, ĐERGAJSKA, 

ĐERGAJSKI ODVOJAK, FRANJE KUHAČA, GOSPIĆKA, HRVOJA VUKČIĆA 

HRVATINIĆA, KNEZA VIŠESLAVA, KOLODVORSKA, KRIVA BARA, 

KUDELJARSKA, KUDELJARSKI ODVOJAK, MILKE TRNINE, OBALA, 

PAKRAČKA, SLOBODE, SRIJEMSKA, STJEPANA FILIPOVIĆA, VINKOVAČKA, 

VINOGRADSKA 

 

25. Biračko mjesto broj 25. VUKOVAR, MJESNI ODBOR "ALOJZIJA STEPINCA", 

TRPINJSKA CESTA  84 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VUKOVAR: BILOGORSKA, 

BOKOKOTORSKA, BOSANSKA, HERCEGOVAČKA, JABLANIČKA, 

JADRANSKA, KUPSKA, LIČKA, LIPOVAČKI PUT 

 

26. Biračko mjesto broj 26. VUKOVAR, MJESNI ODBOR "ALOJZIJA STEPINCA", 

TRPINJSKA CESTA 84 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VUKOVAR: PETRINJSKA, 

PLITVIČKA, TRPINJSKA CESTA 

 

27. Biračko mjesto broj 27. VUKOVAR, MJESNI ODBOR "ALOJZIJA STEPINCA", 

TRPINJSKA CESTA 84 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VUKOVAR: KRALJICE JELENE, 

MIRNA, MOSLAVAČKA, MOSTARSKA, NERETVANSKA, NOVOSELSKA, 

NUŠTARSKA, RAMSKA, SLAVONSKA, UNSKA 

 

28. Biračko mjesto broj 28. VUKOVAR, OSNOVNA ŠKOLA "BLAGE ZADRE", 

MARKA MARULIĆA BR. 2 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VUKOVAR: BOSUTSKA, CETINSKA, 

ČAKOVEČKA, DRAVSKA, DVANAEST REDARSTVENIKA, INDUSTRIJSKA, 

KNEZA DOMAGOJA, KNINSKA, MARKA MARULIĆA 

 

29. Biračko mjesto broj 29. VUKOVAR, OSNOVNA ŠKOLA "BLAGE ZADRE", 

MARKA MARULIĆA BR. 2 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VUKOVAR: KRALJA PETRA 

KREŠIMIRA IV, PADOBRANSKA, SAVSKA, VELEBITSKA, VOĆINSKA, 

ZADARSKA, ZRMANJSKA 

 

30. Biračko mjesto broj 30. VUKOVAR, OSNOVNA ŠKOLA "SINIŠE 

GLAVAŠEVIĆA", DR. A. STARČEVIĆA BR.5 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VUKOVAR: BERNARDA VUKASA, 

DR. ANTE STARČEVIĆA, JANA BATE, KREŠIMIRA ĆOSIĆA, NIKOLE PERLIĆA, 

SPORTSKA, STROJARSKA 

 



6 
 

31. Biračko mjesto broj 31. VUKOVAR, OSNOVNA ŠKOLA "SINIŠE 

GLAVAŠEVIĆA", DR. A. STARČEVIĆA BR.5 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VUKOVAR: HRVATSKOG 

ZRAKOPLOVSTVA 

 

32. Biračko mjesto broj 32. VUKOVAR, OSNOVNA ŠKOLA "BLAGE ZADRE" 

PODRUČNA ŠKOLA LIPOVAČA, SVETE ANE BR. 24 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u LIPOVAČA: BOSANSKA, BUNARSKA, 

DALMATINSKA, DUNAVSKA, GROBLJANSKA, NOVA, PAŠNJAK, RATARSKA, 

SLAVONSKA, SVETE ANE 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

 

SLAVEN VIDMAR 


